
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RUMŠIŠKIŲ MIESTELIO GATVĖS PAVADINIMO PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V17E-227

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams

ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 15 punktu bei atsižvelgdama į Kaišiadorių rajono savivaldybės istorinės atminties

įamžinimo komisijos 2024 m. gegužės 27 d. rekomendaciją „Dėl alternatyvaus sprendimo projekto

dėl Rumšiškių miestelio S. Nėries gatvės pavadinimo pakeitimo į Neries g. pavadinimą“, Kaišiadorių

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Pakeisti S. Nėries gatvės, esančios Rumšiškių mstl., Rumšiškių sen., Kaišiadorių r. sav.,

pavadinimą į Neries pagal Rumšiškių mstl. gatvių išdėstymo planą (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Kauno rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                       Šarūnas Čėsna

Elektroninio dokumento nuorašas



Rumšiškių mstl. gatvių išdėstymo planas
M 1:1500

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6081166 514121A1
6081164 514111A2
6081167 514102A3
6081173 514092A4
6081175 514089A5
6081177 514085A6
6081179 514082A7
6081181 514078A8
6081182 514075A9
6081184 514071A10
6081186 514068A11
6081188 514064A12
6081190 514061A13
6081192 514057A14
6081194 514053A15
6081196 514050A16
6081198 514046A17
6081200 514043A18
6081202 514039A19
6081203 514036A20
6081205 514032A21
6081207 514029A22
6081209 514025A23
6081211 514022A24
6081213 514018A25
6081214 514015A26
6081216 514011A27
6081218 514007A28
6081220 514004A29
6081221 514000A30
6081223 513997A31
6081225 513993A32
6081227 513989A33
6081229 513986A34
6081231 513982A35
6081232 513979A36
6081234 513975A37
6081236 513972A38
6081238 513968A39
6081240 513965A40
6081242 513961A41
6081244 513958A42
6081246 513954A43
6081247 513951A44
6081249 513947A45
6081251 513943A46
6081253 513939A47
6081257 513933A48
6081259 513929A49
6081260 513926A50
6081262 513922A51
6081264 513919A52
6081266 513915A53
6081268 513912A54
6081270 513908A55
6081271 513904A56
6081273 513901A57
6081275 513897A58

Nr. plane X Y
6081277 513894A59
6081279 513890A60
6081281 513887A61
6081282 513883A62
6081284 513880A63
6081286 513876A64
6081288 513872A65
6081290 513869A66
6081291 513865A67
6081293 513862A68
6081295 513858A69
6081297 513855A70
6081299 513851A71
6081301 513848A72
6081303 513844A73
6081304 513840A74
6081306 513837A75
6081308 513833A76
6081310 513830A77
6081312 513826A78
6081314 513823A79
6081316 513819A80
6081317 513816A81
6081319 513812A82
6081321 513809A83
6081323 513805A84
6081325 513801A85
6081327 513798A86
6081328 513794A87
6081330 513791A88
6081332 513787A89
6081334 513784A90
6081336 513780A91
6081337 513776A92
6081339 513773A93
6081341 513769A94
6081342 513765A95
6081344 513762A96
6081346 513758A97
6081348 513755A98
6081350 513750A99
6081375 513710A100

Dokumentą parengė:  KRISTINA JARUNAVIČIENĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Rumšiškių mstl.
26106

Suteiktas gatvės
pavadinimas

Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį
priklausymą kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų, pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Kaišiadorių rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Katedros g. 4 56121 Kaišiadorys

Neries gatvė S. Nėries gatvė A1-A100

Dokumentą parengė:  KRISTINA JARUNAVIČIENĖ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RUMŠIŠKIŲ MIESTELIO GATVĖS PAVADINIMO

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-30 Nr. V17E-227

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Šarūnas Čėsna Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-30 09:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-30 09:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 13:31 - 2028-06-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) V17E-227.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-30 nuorašą suformavo Kristina Jarunavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




